

K.N. Ejendomme Fyn ApS
Sankt Jørgens Vej 43, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 19 14 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Kasper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.N. Ejendomme Fyn ApS Sankt Jørgens Vej 43 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 19 14 60
	Stiftet: 6. maj 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kape Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt i et mindre omfang udførelse af håndværkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 27 t.kr. mod et overskud sidste år på 590 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.670 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,0 % af de samlede aktiver på 11.137 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	629.960	688.408
Værdiregulering af investeringsejendomme	-140.000	591.000
1 Personaleomkostninger	-258.468	-266.667
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.300	-11.295
Andre driftsomkostninger	-8.770	-8.973
Resultat før finansielle poster	220.422	992.473
2 Finansielle omkostninger	-255.423	-256.830
Resultat før skat	-35.001	735.643
Skat af årets resultat	7.622	-145.312
Årets resultat	-27.379	590.331
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	590.331
Disponeret fra overført resultat	-27.379	0
Disponeret i alt	-27.379	590.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Investeringsejendomme	11.085.000	11.225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.085.000</u>	<u>11.225.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.085.000</u>	<u>11.225.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	44.679	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.679</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	7.175	451
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.854</u>	<u>451</u>
Aktiver i alt	<u>11.136.854</u>	<u>11.225.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.544.958	1.572.337
Egenkapital i alt	1.669.958	1.697.337
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	353.397	381.545
Hensatte forpligtelser i alt	353.397	381.545
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.049.564	4.459.829
6 Anden gæld	28.512	28.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.078.076	4.488.341
Kortfristet del af langfristet gæld	418.020	411.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.461.675	2.124.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.820.509	1.785.259
Selskabsskat	20.526	7.612
Anden gæld	297.693	311.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.035.423	4.658.228
Gældsforpligtelser i alt	9.113.499	9.146.569
Passiver i alt	11.136.854	11.225.451

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	982.006	1.107.006
Overført via resultatdisponering	0	590.331	590.331
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.572.337	1.697.337
Overført via resultatdisponering	0	-27.379	-27.379
	125.000	1.544.958	1.669.958

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.970	260.681
Andre omkostninger til social sikring	4.498	5.986
	<u>258.468</u>	<u>266.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.471	81.946
Andre finansielle omkostninger	165.952	174.884
	<u>255.423</u>	<u>256.830</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-30.000	-25.000
Årets afskrivninger	0	-5.000
Afskrivninger 31. december	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>9.452.057</u>	<u>9.452.057</u>
Kostpris 31. december	<u>9.452.057</u>	<u>9.452.057</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.772.943	1.181.943
Årets regulering til dagsværdi	-140.000	591.000
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.632.943</u>	<u>1.772.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.085.000</u>	<u>11.225.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,0

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,00	13.089.000	11.085.000	2.004.000
7,00	9.646.000	11.085.000	-1.439.000

31/12 2021 31/12 2020

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.467.584	4.871.753
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-418.020</u>	<u>-411.924</u>
	4.049.564	4.459.829
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.402.699</u>	<u>2.846.257</u>

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	28.512	32.108
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-3.596</u>
Anden gæld i alt	<u>28.512</u>	<u>28.512</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.468 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.085 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kape Holding ApS, CVR-nr. 10 13 72 68, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
